[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации
города  от 17.12.2015 № 352-па

«Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие
агропромышленного  комплекса
и рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия
в  муниципальном образовании
городской  округ город Пыть-Ях
в 2016 – 2020 годах»

(в ред. от 04.04.2017 № 80)

 В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10. 2013 № 420-п «О государственной программе ХМАО-Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в ХМАО-Югре в 2014-2020 годах», постановлением администрации города от 21.08.2013                       № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», внести в постановление администрации  города от 17.12.2015 № 352-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2016 – 2020 годах»  следующие изменение:

        1.
Пункт 4.1.  раздела IV. «Характеристика основных мероприятий муниципальной программы» приложения  к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«- предоставление субсидии на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных».

2.
Отделу по наградам,  связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

  3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

  4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города  – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города  Пыть-Яха                                                              О.Л. Ковалевский